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Proces-verbaal van het onderzoek naar de 
kandidatenlijsten 
Met dit formulier doet het centraal stembureau verslag van het onderzoek naar de kandidatenlijsten. 

1. Verkiezing 

Het gaat om de verkiezing van de provinciale staten van Gelderland 

2. Zitting 

Het betreft de zitting van het centraal stembureau in Arnhem 

Datum zitting 
Tijdstip zitting 

3 februari 2015 
16:00 uur 

3. Kandidatenlijsten 

De volgende kandidatenlijsten zijn ingeleverd: 

Kieskring Arnhem 

aanduiding boven kandidatenlijst 

1. Staatkundig Gereformeerde Partij 
(SGP) 

2. Lokale Partijen Gelderland 

3. 50PLUS 

4. Lokaal Belang Gelderland /1 
Achterhoek 

5. Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 

6. GROENLINKS 

7. SP (Socialistische Partij) 

8. Democraten 66 (D66) 

9. PW (Partij voor de Vrijheid) 

10. WD 

11. Partij voor de Dieren 

12. Partij voor Mens en Spirit (MenS) 

13. CDA 

14. ChristenUnie 

15. Vrede en Recht 

16. 

17. Vrijzinnige Partij 

18. Gelderse Centrumdemocraten 
(Gelderse C.D.) 

naam en voorletters eerste kandidaat aantal namen op lijst 

Ruitenberg, K. (Klaas) 30 

van Meygaarden, R.S. (Ronald) (m) 27 

Bruins, M.H. (Marcel) (m) 1 0 

Tiemens, H.J. (Henk) (m) 15 

Kerris, P.G.J. (Peter) (m) 37 

Verheul, N.A.V. (Nelson) (m) 50 

van Kaathoven, E.H. (Eric) (m) 50 

Scheffer, M.R. (Michiel) (m) 50 

van de Klashorst- Faber, M.H.M. 17 
(Marjolein) (v) 

Markink, J. (Jan) (m) 39 

van der Veer, L.R. (Luuk) (m) 20 

Kruger, T.A. (Trix) (v) 11 

van Dijk, J.J. (Jan Jacob) (m) 47 

Plug, P (Pieter) (m) 30 

Vlug, P.E. (Peter) (m) 3 

Lensink, G.W. (Erwin) (m) 

van Elk, C.C.J. (lneke) (v) 6 

Selhorst, H.G.T (m) 3 
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aanduiding boven kandidatenlijst naam en voorletters eerste kandidaat aantal namen op lijst 

19. PSP'92 Gelderland Barends, R. (Ramon) (m) 17 

20. Libertarische Partij de Krasse, L.E.P.T. (Luc) (m) s 

Kieskring Nijmegen 

aanduiding boven kandidatenlijst naam en voorletters eerste kandidaat aantal namen op lijst 

1. Staatkundig Gereformeerde Partij Ruitenberg, K. (Klaas) 30 
(SGP) 

2. Lokale Partijen Gelderland van Meygaarden, R.S. (Ronald) (m) 27 

3. SOPLUS Bruins, M.H. (Marcel) (m) 10 

4. Lokaal Belang Gelderland I 1 Tiemens, H.J. (Henk) (m) 1S 
Achterhoek 

S. Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) Kerris, P.G.J. (Peter) (m) 37 

6. GROENLINKS Verheul, N.A.V. (Nelson) (m) so 
7. SP (Socialistische Partij) van Kaathoven, E.H. (Eric) (m) so 
8. Democraten 66 (D66) Scheffer, M.R. (Michiel) (m) so 
9. PW (Partij voor de Vrijheid) van de Klashorst- Faber, M.H.M. 17 

(Marjolein) (v) 

10. WD Markink, J. (Jan) (m) 39 

11. Partij voor de Dieren van der Veer, L.R. (Luuk) (m) 20 

12. Partij voor Mens en Spirit (MenS) Kruger, T.A. (Trix) (v) 11 

13. CDA van Dijk, J.J. (Jan Jacob) (m) 47 

14. ChristenUnie Plug, P (Pieter) (m) 30 

1S. Vrede en Recht Vlug, P.E. (Peter) (m) 3 

16. Lensink, G.W. (Erwin) (m) 1 

17. Vrijzinnige Partij van Elk, C.C.J. (lneke) (v) 6 

18. PSP'92 Gelderland Barends, R. (Ramon) (m) 17 

19. Libertarische Partij de Krasse, L.E.P.T. (Luc) (m) s 

4. Geconstateerde verzuimen 

Bij het onderzoek naar de kandidatenlijsten zijn: 

o geen herstelbare verzuimen geconstateerd. 

• de volgende herstelbare verzuimen geconstateerd: 

Aanduiding in de kieskring( en) 

SOPLUS in alle kieskringen 

Partij voor Mens en Spirit 
(MenS) in alle kieskringen 

omschrijving verzuim 

Ten aanzien van kandidaat nr. S M.J.L.M. Paes ontbreekt de verklaring dat zij 
instemt met haar kandidaatstelling op de lijst alsmede een bijbehorend kopie 
van een geldig legitimatiebewijs. 

Ten aanzien van kandidaat nr. 7 J.T.M. Baas ontbreekt de verklaring dat 
deze voornemens is zich bij benoeming te vestigen in de provincie. 

Ten aanzien van kandidaat nr. 7 J.T.M. Baas ontbreekt de verklaring dat hij 
instemt met zijn kandidaatstelling op de lijst. 

Ten aanzien van kandidaat nr. 10 S.R. Jongertontbreekt de verklaring dat zij 
instemt met haar kandidaatstelling op de lijst. 
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Aanduiding in de kieskring( en) 

blanco lijst met als eerste 
kandidaat Lensink, G.W. (Erwin) 
(m) in alle kieskringen 

PSP'92 Gelderland in alle 
kieskringen 

omschrijving verzuim 

Het bewijs van de betaling van de waarborgsom ontbreekt. 

Bij de lijst zijn niet voldoende geldige verklaringen van ondersteuning 
ingeleverd. 

Bij de lijst zijn niet voldoende geldige verklaringen van ondersteuning 
ingeleverd. 

Ten aanzien van de kandidaten nrs. 14. I. Coletto, 15. A. Yousufzai en16. C. 
Edelenbosch ontbreken de verklaringen dat zij voornemens zijn zich bij 
benoeming te vestigen in de provincie. 

Ten aanzien van kandidaten nrs . 2 tlm 17 ontbreken de verklaringen dat zij 
instemmen met hun kandidaatstelling op de lijst alsmede een kopie van een 
geldig legitimatiebewijs van deze kandidaten. 

Libertarische Partij in kieskring 2 Bij de lijst zijn niet voldoende geldige verklaringen van ondersteuning 
(Nijmegen) ingeleverd . 

5. Ondertekening 

3 februari 2015 
Datum 

Naam en handtekening voorzitter ~--
Naam en handtekening leden 

( (~ 
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